关于安阳市绿野职业培训学校

职业技能培训补贴的公示

根据《河南省人力资源和社会保障厅 河南省财政厅关

于进一步明确职业技能提升行动资金使用的通知》豫人社办

〔2019〕92 号文件、河南省 2020 年补贴性职业技能提升行

动目录清单补贴性职业工种，现对面向 94 名城镇登记失业

人员，开展三维 CAD 绘图师三个班的职业技能提升培训，安

阳市人社局认定的培训定点机构--安阳市绿野职业培训学

校，培训过程已按文件要求实施并监管到位。现拟拨付职业

技能提升培训补贴。拨付职业技能提升培训补贴标准为每人

700 元，共计拨付 65800 元给学校。

现就资金拨付情况予以公示，公示时间为 2022 年 6 月

28 日-2022 年 7 月 4 日，共 5 个工作日。

监督电话:0372-3363761

北关区人社局

2022 年 6 月 28 日

安阳市职业技能提升培训学员花名册

培训机构（公章）： 培训班期数：2020 北关区第六期 填表时间：2020 年 10 月 16 日

序号 姓名 身份类别 身份证号 证书等级 家庭住址 联系方式 培训专业 考试成绩

1 周香玲 农村转移劳动者 410526****412X 合格证 缑家垒村 189****5875 三维 CAD 绘图 合格

2 郑二军 城镇登记失业人员 410502****2519 合格证 校场路 135****8160 三维 CAD 绘图 合格

3 王海林 城镇登记失业人员 410502****151X 合格证 校场路 176****0966 三维 CAD 绘图 合格

4 董振江 城镇登记失业人员 410502****82511 合格证 相州路 156****7265 三维 CAD 绘图 合格

5 张光杰 城镇登记失业人员 410502****301X 合格证 迎春路 139****0996 三维 CAD 绘图 合格

6 李金生 城镇登记失业人员 410502****2510 合格证 能源路 158****4961 三维 CAD 绘图 合格

7 杨庆丰 城镇登记失业人员 410504****1548 合格证 彰德路 150****4430 三维 CAD 绘图 合格

8 吴秀丽 城镇登记失业人员 410511****1221 合格证 彰德路 159****9819 三维 CAD 绘图 合格

9 赵丽娟 城镇登记失业人员 410502****2528 合格证 彰德路 187****8452 三维 CAD 绘图 合格

10 张进三 城镇登记失业人员 410305****4539 合格证 平原路 185****1583 三维 CAD 绘图 合格

11 桑育亮 城镇登记失业人员 410503****1537 合格证 平原路 135****2181 三维 CAD 绘图 合格

12 刘宝宏 城镇登记失业人员 410102****2514 合格证 平原路 138****5026 三维 CAD 绘图 合格

13 石海燕 城镇登记失业人员 410503****2021 合格证 平原路 139****6211 三维 CAD 绘图 合格

14 王润琴 城镇登记失业人员 410502****3022 合格证 文明大道 135****9300 三维 CAD 绘图 合格

15 李淑 城镇登记失业人员 410526****12980 合格证 盘庚街 150****1965 三维 CAD 绘图 合格

16 李燕 城镇登记失业人员 410503****2022 合格证 平原路 185****9902 三维 CAD 绘图 合格

17 蔡欣焕 城镇登记失业人员 410503****2026 合格证 平原路 137****5655 三维 CAD 绘图 合格

18 陈会敏 城镇登记失业人员 412824****21123 合格证 盘庚街 183****3978 三维 CAD 绘图 合格

19 肖志勇 城镇登记失业人员 410502****0011 合格证 安漳大道 139****0496 三维 CAD 绘图 合格

20 崔德玉 城镇登记失业人员 410503****2033 合格证 平原路 150****8165 三维 CAD 绘图 合格

21 柳洪民 城镇登记失业人员 410502****3532 合格证 光辉路 136****5008 三维 CAD 绘图 合格

22 何平安 城镇登记失业人员 410503****0019 合格证 平原路 139****7079 三维 CAD 绘图 合格

23 张玲玲 城镇登记失业人员 410511****0626 合格证 平原路 150****2520 三维 CAD 绘图 合格

24 刘敏 城镇登记失业人员 410503****1560 合格证 安漳大道 138****8471 三维 CAD 绘图 合格

25 李祥只 城镇登记失业人员 410503****0012 合格证 胜利路 159****9396 三维 CAD 绘图 合格

26 赵保庆 城镇登记失业人员 410523****3031 合格证 灯塔路 158****6813 三维 CAD 绘图 合格

27 景建民 城镇登记失业人员 410502****2536 合格证 洹滨北路 156****6626 三维 CAD 绘图 合格

备注

身份类别一栏填写豫政办〔2019〕50 文件规定培训对象，其中贫困家庭子女中的“建档立卡及享受低保家庭的适龄子女”、农村转移就业劳动者中

的“建档立卡的适龄贫困劳动者”要另外注明。如张 XX 是农村转移就业劳动者中的“建档立卡的适龄贫困劳动者”，则其“身份类别”一栏要填写

“农村转移就业劳动者（建档立卡）”。 证书等级一栏如培训合格证填写五级，以此类推。

安阳市职业技能提升培训学员花名册

培训机构（公章）：绿野职业培训学校 培训班期数：2020 北关区第七期

序号 姓名 身份类别 身份证号 证书等级 家庭住址 联系方式 培训专业

1 王明伟 城镇登记失业人员 230811********0433 合格证 永安街 156****0550 三维 CAD 绘图

2 安艳艳 城镇登记失业人员 410503********2528 合格证 东南马道 135****0660 三维 CAD 绘图

3 杜福明 城镇登记失业人员 410502********0519 合格证 校场路 134****5701 三维 CAD 绘图

4 高宪国 城镇登记失业人员 410522********0033 合格证 文明大道 131****7273 三维 CAD 绘图

5 关金伟 城镇登记失业人员 410503********1018 合格证 同兴街 135****0576 三维 CAD 绘图

6 郭建军 城镇登记失业人员 410503********0518 合格证 东工路 155****6997 三维 CAD 绘图

7 郭秋月 城镇登记失业人员 410504********2040 合格证 相州路 137****9794 三维 CAD 绘图

8 韩翠林 城镇登记失业人员 410526********4486 合格证 彰德路 135****7000 三维 CAD 绘图

9 和玉芳 城镇登记失业人员 410922********2721 合格证 校场路 138****7651 三维 CAD 绘图

10 霍艳茹 城镇登记失业人员 410503********1526 合格证 团结路 159****5948 三维 CAD 绘图

11 李惠月 城镇登记失业人员 410502********3011 合格证 平安街 135****1342 三维 CAD 绘图

12 李三生 城镇登记失业人员 410502********1533 合格证 郭家庄 159****0526 三维 CAD 绘图

13 李霞只 城镇登记失业人员 410511********0023 合格证 南关新村 155****0999 三维 CAD 绘图

14 李彦红 城镇登记失业人员 410503********3022 合格证 豫棉市场路 135****9585 三维 CAD 绘图

15 梁文峰 城镇登记失业人员 410503********0022 合格证 顺河街 139****0499 三维 CAD 绘图

16 芦亚林 城镇登记失业人员 410503********0510 合格证 友谊路 189****5191 三维 CAD 绘图

17 貌小宾 城镇登记失业人员 410502********3516 合格证 相州路 130****8532 三维 CAD 绘图

18 邵海军 城镇登记失业人员 410502********2556 合格证 能源路 158****0137 三维 CAD 绘图

19 苏天顺 城镇登记失业人员 410502********2517 合格证 德隆街 187****2378 三维 CAD 绘图

20 孙凯松 城镇登记失业人员 410503********2518 合格证 校场路 152****9993 三维 CAD 绘图

21 王建华 城镇登记失业人员 410502********1511 合格证 华祥路 137****8441 三维 CAD 绘图

22 王凯 城镇登记失业人员 410502********0014 合格证 东南营 136****3456 三维 CAD 绘图

23 王秀英 城镇登记失业人员 410503********0526 合格证 校场路 189****9060 三维 CAD 绘图

24 魏庆春 城镇登记失业人员 410502********2531 合格证 石油路 158****2818 三维 CAD 绘图

25 翟国臣 城镇登记失业人员 410502********2551 合格证 郭家庄 136****7777 三维 CAD 绘图

26 张文生 城镇登记失业人员 410502********2510 合格证 能源路 135****4966 三维 CAD 绘图

27 张相军 城镇登记失业人员 410503********2017 合格证 东工路 155****9687 三维 CAD 绘图

28 赵建军 城镇登记失业人员 410502********2516 合格证 迎春街 137****1558 三维 CAD 绘图

29 郑国庆 城镇登记失业人员 410502********101X 合格证 德隆街 138****7551 三维 CAD 绘图

30 李卫国 城镇登记失业人员 410503********1014 合格证 自由路 137****7871 三维 CAD 绘图

31 李和平 城镇登记失业人员 410503********1050 合格证 红旗路 135****0879 三维 CAD 绘图

32 王艳红 城镇登记失业人员 410503********2040 合格证 盘庚街 158****1310 三维 CAD 绘图

33 李家富 城镇登记失业人员 410503********1018 合格证 自由路 150****8488 三维 CAD 绘图

34 李坤 城镇登记失业人员 410503********0514 合格证 永安街 158****7576 三维 CAD 绘图

35 梁艳 城镇登记失业人员 410502********2528 合格证 自由路 138****0498 三维 CAD 绘图

36 郑红霞 城镇登记失业人员 410503********254X 合格证 小花园区村 136****9213 三维 CAD 绘图

37 郑瑞民 城镇登记失业人员 410922********2721 合格证 东风路 158****2169 三维 CAD 绘图

38 杨茗茜 城镇登记失业人员 410522********8122 合格证 永安街 189****1022 三维 CAD 绘图

39 王九风 城镇登记失业人员 410522********6448 合格证 松涛路 135****0248 三维 CAD 绘图

40 丌书彦 城镇登记失业人员 420106********5411 合格证 平原路 185****5510 三维 CAD 绘图

41 袁越平 城镇登记失业人员 410503********1017 合格证 自由路 130****6460 三维 CAD 绘图

42 刘建业 城镇登记失业人员 410503********1033 合格证 自由路 131****6663 三维 CAD 绘图

备注

身份类别一栏填写豫政办〔2019〕50 文件规定培训对象，其中贫困家庭子女中的“建档立卡及享受低保家庭的适龄子

女”、农村转移就业劳动者中的“建档立卡的适龄贫困劳动者”要另外注明。如张 XX 是农村转移就业劳动者中的“建档

立卡的适龄贫困劳动者”，则其“身份类别”一栏要填写“农村转移就业劳动者（建档立卡）”。 证书等级一栏如培训

合格证填写五级，以此类推。

安阳市职业技能提升培训学员花名册

培训机构（公章）： 绿野职业培训学校 培训班期数：2020 北关区第八期

序号 姓名 身份类别 身份证号 证书等级 家庭住址 联系方式 培训专业

1 王敏 城镇登记失业人员 410503********2025 合格证 安阳市东风路 63院 139****0228 三维 CAD 绘图

2 李红彬 城镇登记失业人员 410502********1011 合格证 安阳市安漳大道二巷 150****0923 三维 CAD 绘图

3 吴进忠 城镇登记失业人员 410503********2031 合格证 安阳市豆腐营街 29 号 135****6977 三维 CAD 绘图

4 刘玉柱 城镇登记失业人员 410504********2058 合格证 安阳市向阳路 5号院 136****1583 三维 CAD 绘图

5 李英歌 城镇登记失业人员 410504********2020 合格证 安阳市商都路 101 号 181****6558 三维 CAD 绘图

6 李笑颜 城镇登记失业人员 410503********0525 合格证 安阳市新兴街 1号院 185****6918 三维 CAD 绘图

7 司君臣 城镇登记失业人员 410503********1015 合格证 安阳市彰德路 8号院 138****5761 三维 CAD 绘图

8 张海庆 城镇登记失业人员 410503********2533 合格证 安阳市胜利路 40号院 155****8916 三维 CAD 绘图

9 刘瑞芳 城镇登记失业人员 410522********2024 合格证 安阳市胜利路 40号院 134****9668 三维 CAD 绘图

10 陈琦 城镇登记失业人员 410502********3546 合格证 安阳市永安街 53号院 135****3156 三维 CAD 绘图

11 董金利 城镇登记失业人员 410503********202X 合格证 安阳市彰德路 6号院 150****5006 三维 CAD 绘图

12 霍本帅 城镇登记失业人员 410522********5213 合格证 安阳市洹滨北路九巷 133****2083 三维 CAD 绘图

13 杨伟 城镇登记失业人员 410503********2031 合格证 安阳市东风路 25号 135****3788 三维 CAD 绘图

14 张和平 城镇登记失业人员 410503********201X 合格证 安阳市安漳大道 58 号 158****4998 三维 CAD 绘图

15 户栓林 城镇登记失业人员 410503********1055 合格证 安阳市健康路 34号院 189****6593 三维 CAD 绘图

16 苏红艳 城镇登记失业人员 410503********2020 合格证 安阳市自由路 8号 135****6788 三维 CAD 绘图

17 姚金怀 城镇登记失业人员 420106********5230 合格证 安阳市豫棉中路 10号楼 139****8890 三维 CAD 绘图

18 韩树芳 城镇登记失业人员 410523********2523 合格证 安阳市古贤村 3区 138****1396 三维 CAD 绘图

19 申永峰 城镇登记失业人员 410503********1517 合格证 安阳市光辉路 39号院 135****0478 三维 CAD 绘图

20 杨保存 城镇登记失业人员 410503********2519 合格证 安阳市三府 1号院 155****2016 三维 CAD 绘图

21 刘玉林 城镇登记失业人员 410503********1011 合格证 安阳市胜利路 40号院 182****8176 三维 CAD 绘图

22 侯金霞 城镇登记失业人员 410211********7045 合格证 安阳市齐北路 95号 151****5855 三维 CAD 绘图

23 吴保生 城镇登记失业人员 410504********2013 合格证 安阳市向阳路 28号 159****4479 三维 CAD 绘图

24 王建忠 城镇登记失业人员 410503********1019 合格证 安阳市自由路 58号 158****4367 三维 CAD 绘图

25 李桂云 城镇登记失业人员 410901********0040 合格证 安阳市彰德路 8号院 139****9877 三维 CAD 绘图

备注

身份类别一栏填写豫政办〔2019〕50 文件规定培训对象，其中贫困家庭子女中的“建档立卡及享受低保家庭的适龄子女”、

农村转移就业劳动者中的“建档立卡的适龄贫困劳动者”要另外注明。如张 XX 是农村转移就业劳动者中的“建档立卡的适

龄贫困劳动者”，则其“身份类别”一栏要填写“农村转移就业劳动者（建档立卡）”。 证书等级一栏如培训合格证填写

五级，以此类推。